הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות
חורף תשפ"ג 2023 – מועד ינואר

**סמל שאלון 8282**

הפתרון נכתב על ידי: מאיה בן-אמוץ
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה
[www.ankori.co.il/ask](http://www.ankori.co.il/ask)

הערות:

1. התשובות המוצגות כאן הן בגדר הצעה לפתרון השאלון.
2. תיתכנה תשובות נוספות, שאינן מוזכרות כאן, לחלק מהשאלות.